MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 11/DEAD/2025

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE COORDENADOR
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA – DEAD/UFVJM

RESULTADO FINAL

A Diretora de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
– DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública o Resultado da Análise de
Currículo para formação de cadastro de reserva de Coordenador de Curso BOLSISTA do Programa
Universidade Aberta do Brasil (UAB), para atuar como Coordenador de Curso no curso de  Especialização
Gestão Pública Municipal, na modalidade a distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri – UFVJM/UAB.

CPF Candidato Pontuação Classificação
XXX.301.486-XX Grazielle Isabele  Cristina Silva Sucupira 80 1°

Diamantina, 02 de julho de 2025

Cynthia Regina Fonte Boa Pinto

DIRETORA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA - UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Cynthia Regina Fonte Boa Pinto , Diretor(a), em
07/07/2025, às 17:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1810235 e o
código CRC 39AD2207.

Referência: Processo nº 23086.090031/2025-11 SEI nº 1810235

Documento Resultado Final- Edital 11/DEAD/2025 (1810235)         SEI 23086.090031/2025-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento Resultado Final- Edital 11/DEAD/2025 (1810235)